
UCHWAŁA NR XLVII/571/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 7 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 9941)), art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia z Kujawsko-Pomorskim Oddziałem Okręgowym 
Polskiego Czerwonego Krzyża na części pięciu nieruchomości, o powierzchni po 1,20 m2 każda, stanowiących 
własność Gminy Żnin oznaczonych geodezyjnie jako działki: nr 179, obręb Cerekwica nr KW BY1Z/00022784/7, 
nr 26, obręb Brzyskorzystewko, nr KW BY1Z/00029230/8, nr 162, obręb Białożewin, nr KW BY1Z/00004987/8, 
nr 7/1, obręb Rydlewo, nr KW BY1Z/00017233/2 oraz nr 1673/6, obręb Żnin, nr KW BY1Z/00021497/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 oraz poz. 1432.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 50, poz.650,  poz. 1000, 

poz. 1089 oraz poz. 1496.

Id: A215CC3A-4D4B-4DFF-94FE-42801CC32749. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Działki nr 179 obręb Cerekwica, nr 26 obręb Brzyskorzystewko, nr 162 obręb Białożewin, nr 7/1

obręb Rydlewo i nr 1673/6 obręb Żnin stanowią własność Gminy Żnin. Części działek oddane zostały

w użyczenie na cele lokalizacji pojemników przeznaczonych na zbiórkę odzieży używanej. Umowa wygasła

w dniu 30 czerwca 2018 r. W celu zawarcia kolejnej umowy użyczenia z tym samym podmiotem, której

przedmiotem jest ta sama nieruchomość organ wykonawczy gminy, stosownie do art. 25 ust. 1 i 2,

w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a) cytowanej wyżej ustawy o gospodarce nieruchomościami, zobowiązany

jest uzyskać zgodę Rady Miejskiej w Żninie.

Id: A215CC3A-4D4B-4DFF-94FE-42801CC32749. Uchwalony Strona 1




